
UCHWAŁA NR V/38/2007 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 26 lutego 2007 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Strykowa z fragmentami wsi Smolice i Tymianka, będącymi w granicach opracowania 
planu.

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001e. Nr 142, poz. 1591 ;z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162,poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167, poz. 1759; z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz art. 14 
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, 
poz. 717; z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; 
z 2006r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 ) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje :

§ 1.Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Strykowa zatwierdzonego Uchwałą Nr XLl/317/2005 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
28 września 2005r. którego granice określają załączniki graficzne Nr 1, 2, 3, 4 i 5.

§ 2.Przedmiotem planu,o którym mowa w § 1 będzie przeznaczenie terenu pod zabudowę 
mieszkaniową wielorodzinną, jednorodzinną, usługi i drogę wojewódzką - ulicę Ozorkowską.

§ 3.Zakres ustaleń opracowania odpowiadać będzie problematyce wyszczególnionej w art. 15 
cytowanej ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym .

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków.

§ 5. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta - Gminy Stryków do prawidłowego przeprowadzenia 
trybu opracowania zmiany planu stosownie do przepisów art. 17 ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym .

§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta - Gminy Stryków.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica



/

I



ZAŁĄCZNIK NR 2 
DO UCHWAŁY NR V fe t  /200?  
Z DNIA 16 lu ieą o  Z o o ł  y. 
skala 1:5000 d



lCZNIK NR 3
ICH WAŁY NR V/2>$/z00\ 

INIA 26 luteoo 2,00%-y 
Ikala 1:5000 0

6*13 \

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
RADY MIEJSH6J W STRYKOWIE

Y & ć tć s
Pawef Kasica



ZAŁĄCZNIK NR 4 
DO UCHWAŁY NR V Ib t  (100% 
Z DNIA 2.6 tu łe a o  2,OOU 
skala 1:5000 <J
o. v * r: '2 M

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
RADYMIEJJ*ffiJSV STRYKOWIE

Paweł Kasi ca




